
Contacto

Correo Electrónico contratacion@aytoelespinar.com

Dirección Postal

Plaza de la Constitución, 1
(40400) El Espinar España
ES416

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CP1810
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-05-2019 a
las 13:19 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldia del Ayuntamiento de El Espinar
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.elespinar.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=2zqlitbfrUQQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Enajenación, mediante subasta pública, de cinco parcelas del Ayuntamiento de El
Espinar, perteneciente a su patrimonio municipal de suelo (PMS)

Valor estimado del contrato 148.859,04 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 148.859,04 EUR.
Importe (sin impuestos) 123.024 EUR.

Clasificación CPV
70123100 - Venta de bienes raíces residenciales.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Segovia
Código de Subentidad Territorial ES416

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución [1] [1]

Adjudicado

Adjudicatario

BEATRIZ RODRÍGUEZ OLALLA
NIF 47227734V

http://www.elespinar.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=2zqlitbfrUQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=03d9063a-8b9d-4f9a-a095-8780c8cec3cb


Ofertas recibidas 3

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Adjudicatario

DAVID GUTIÉRREZ GONZÁLEZ
NIF 03469906B

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Adjudicatario

MARTA ALLAS PASCUAL
NIF 03467462M

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Única oferta realizada en la subasta de cada una de las siguientes tres parcelas:

Beatriz Rodríguez Olalla: Parcela E: 22.222€+IVA
Marta Allas Pascual: Parcela B: 22.200€+IVA
David Gutiérrez González: Parcela A: 22.100€+IVA

Parcelas C y D quedan desiertas, no recibiéndose ninguna oferta para ellas.
Fecha del Acuerdo 05/10/2018
Plazo de Formalización

Observaciones: *

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Provisional

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos



Lugar

Ayuntamiento de El Espinar

Dirección Postal

Plaza de la Constitución 1
(40400) El Espinar España

Apertura de ofertas económicas

Apertura sobre oferta económica
El día 26/09/2018 a las 09:30 horas
Apertura de los sobres recibidos con las ofertas por las
parcelas enajenadas.

Hasta el 25/09/2018 a las 10:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 25/09/2018 a las 13:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

La adjudicación de cada parcela se efectuará a favor del licitador que haya ofrecido el precio más alto por ella.
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=3iSOKQ5M6kOrz3G Qd5r6SQ%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=3iSOKQ5M6kOrz3GQd5r6SQ%3D%3D


Rectificaciones al Anuncio

Enlace al Anuncio Anterior
[1]Se añade información en

Acta de Resolución
ACUERDO ADJUDICACION CP1810.pdf
Identificador Universal Único DOC20190513131821ACUERDO ADJUDICACION CP1810.pdf
Publicación en Documento de Acta de Resolución

Anexo
Referencia Externa
URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=03d9063a-8b9d-4f9a-a095-8780c8cec3cb
Hash del Documento 5dW0ZwWlbsTMw0XmiW68iL4+CJA=

ID 0000004008818 |  2019-451706 | Mon, 13 May 2019 13:19:20:323 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
66171806542752835902328319687663291600 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=d6f8d98b-a1a6-4247-a814-ac8a316d2e91
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=03d9063a-8b9d-4f9a-a095-8780c8cec3cb
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=03d9063a-8b9d-4f9a-a095-8780c8cec3cb

